
Број на оглас 68/2024- НУ Библиотека Григор Прличев Охрид

Конечна ранг листа на кандидати од сите фази на селекција:

За работно место:
01. КУЛ0102В01002 Советник за административни, општи и правни работи и човечки 
ресурси, Административна служба, (1) извршител(и) 

  Р.бр. Идентификациски код Освоени 
бодови од Прва 
фаза

Освоени 
бодови од 
Втора фаза

Освоени 
бодови од 
Трета фаза

Вкупно 
освоени 
бодови

 1.  1BAF2FD 14.69 37.50 20.00  72.19
 2.  914BE3D 19.37 40.00 11.00  70.37
 3.  9C7F9CD 23.25 39.00 8.00  70.25
 4.  8C7B03A 15.39 40.00 11.00  66.39
 5.  414E339 16.84 32.75 11.00  60.59


